

PTK 114/2018 vp Liite 2A

2. Valtioneuvoston tiedonanto eduskunnalle Euroopan rahoitusvakausvälineen varainhankinnalle annetun valtioneuvoston päätöksen voimassaoloajan pidentämisestä

Valtioneuvoston tiedonanto VNT 2/2018 vp

Epäluottamusehdotukset

Toimi Kankaanniemi /ps Ville Tavion /ps kannattamana:

"Eduskunta toteaa, että Italian ja Kreikan vaikea taloustilanne sekä EU:n ja EKP:n epäonnistunut politiikka uhkaavat hajottaa Euroopan talous- ja rahaliiton eikä hallitus ole ryhtynyt toimenpiteisiin Suomen etujen turvaamiseksi, mistä syystä hallitus ei nauti eduskunnan luottamusta."

Kari Uotila /vas Paavo Arhinmäen /vas kannattamana:

"Juha Sipilän hallitus on leikannut lyhytnäköisesti Suomessa ja on ollut kärjekkäimpien joukossa vaatimassa taloudellisesti ja inhimillisesti kestäväntä talouspolitiikkaa Euroopassa. Siksi esitän, että eduskunta toteaa, ettei Sipilän hallitus nauti eduskunnan luottamusta."

Pia Viitanen /sd Riitta Mäkisen /sd kannattamana:

"Suomen tavoitteena tulee olla Kreikan velkakestävyys ja valtiontalouden tasapainon pysyvä paraneminen talouskasvulla, jota tukevat työttömyyden lieveneminen, taloudellisen toimeliaisuuden lisääntyminen ja maan kasvava houkuttavuus ulkomaisille investoinneille. Tämä edellyttää rahoitustoimien rinnalle aikaisempaa määrätietoisempaa panostusta talouskasvuun, investointeihin ja työllisyyteen. Samalla tuetaan yhteiskunnan vakautta, korjataan aikaisempien ohjelmien aiheuttamia sosiaalisia ongelmia ja tuetaan kansalaisten oma-aloitteista vaatimusta paremmasta hallinnosta.

Euroalueen maat ovat jo useiden vuosien ajan tehneet merkittäviä helpotuksia Kreikan lainaehtoihin, jotka edesauttavat Kreikan paluuta velkakirjamarkkinoille. SDP on suhtautunut kriittisesti myönnettyihin lainaehtojen helpotuksiin.

Suomen saatavat tulee kaikissa järjestelyissä varmistaa. Tämä edellyttää, että EVM:n lainojen ensisijaisuusasema ja takaisinmaksu on turvattu.

PTK 114/2018 vp Liite 2A

SDP edellyttää, että Suomen on kaikissa oloissa pidettävä kiinni itselleen vuoden 2011 va-
kuusjärjestelyn kautta neuvotelluista saatavista. Suomen on huolehdittava, että kahdenvä-
listen lainojen takaisinmaksu alkaa viimeistään suunnitellun mukaisesti ja että Suomen
etua valvotaan.

Koska hallitus ei ole onnistunut tuomaan Kreikan rahoitustoimien rinnalle riittävän mää-
rätietoista panostusta talouskasvuun, investointeihin ja työllisyyteen ja koska hallitus ei
tiedonantokeskustelussa selkeästi ilmoittanut, miten hallitus aikoo jatkossa toimia Suo-
men saatavien varmistamiseksi ja Kreikan velanlyhennyksestä kiinni pitämiseksi, edus-
kunta toteaa, että hallitus ei nauti eduskunnan luottamusta."
